
Strona 1 z 2 

 

Gozdowo, dnia 30.07.2024r. 

 

Znak sprawy: RBK. 271.19.2024 
 

Identyfikator postępowania 
ocds-148610-430f95c9-2a11-11ef-86d2-4e696a6d8c25 
 

Zamawiający: 
Gmina Gozdowo 

ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej progom unijnym lub przekraczającym progi unijne określone 

na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605) na:  
 

Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 4 000 000,00 zł 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r poz. 1605) Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez – Bank Spółdzielczy w Starej Białej ul. Bankowa 1, 09-411 Biała Oddział  

w Sierpcu, ul. Wiosny Ludów 6, 09-200 Sierpc, Regon: 001090590, NIP: 7741072031 
 

Wykonawcy których oferty zostały odrzucone 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

Ranking złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją  
  

N
u

m
e

r
 

o
fe

r
ty

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita cena 

brutto 

Czas 

uruchomienia 
kredytu 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium „cena” 
(max. 60,00 pkt)   

Liczba punktów 

przyznana w kryterium 

„czas uruchomienia 
kredytu”  

(max. 40,00 pkt) 

RAZEM 

 (max. 
100,00 pkt) 

Pozycja w 

rankingu 

1 

Bank Spółdzielczy w Starej Białej  

ul. Bankowa 1, 09-411 Biała 

Oddział w Sierpcu  

ul. Wiosny Ludów 6, 09-200 Sierpc 

Regon: 001090590, NIP: 7741072031 

2 015 858,86 zł 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 1 



Strona 2 z 2 

 

2 

Bank Spółdzielczy w Sochaczewie 

ul. Władysława Reymonta 18 

96-500 Sochaczew 

Regon: 000509353, NIP: 8370008015 

2 144 825,38 zł 1 dzień 56,39 pkt 40,00 pkt 96,39 pkt 2 

3 

Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

2 184 300,77 zł 1 dzień 55,37 pkt 40,00 pkt 95,37 pkt 3 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Bank Spółdzielczy w Starej Białej ul. Bankowa 1, 09-411 Biała, Oddział w Sierpcu ul. Wiosny Ludów 6, 09-200 Sierpc złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta uzyskała 100,00 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 

w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 

Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ stosownie do art. 239 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605). 
 

Termin podpisania umowy: 
12.08.2024 r. godz. 10:00 
 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawy czynność 

Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie określonym  

w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

Wójt Gminy Gozdowo 

/-/ 

Dariusz Kalkowski 


		2024-07-30T11:15:37+0200
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




